
 

 

 

 

 
 

 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e , U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ D E  A M I C I S -  B O L A N I ”  

Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria -  Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 
email: rcic809007@pec.istruzione.it  - RCIC809007@ISTRUZIONE.IT - www.deamicisbolani.altervista.org 

Prot. 10711/A19a                                                                                                      Reggio Calabria, 03/12/2018 
PPP 

    IL   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
V I S T O  il T.U. approvato con D. L.vo n. 297 del 16-04-1994 concernente norme 
                        sull’istituzione   degli Organi Collegiali della Scuola; 
V I S T A  la C.M. n.192 del 3-08-2000; 
VISTO  il processo verbale dello scrutinio  relativo alle elezioni delle varie componenti in seno  
  al Consiglio d’Istituto del 25 e 26  novembre 2018; 
V I S T I  gli artt. 44 e 45 dell’O.M. n. 215 del 15-07-1991; 
PRESO ATTO degli eletti proclamati per ciascuna componente, ai sensi dell’art. 45 dell’O.M. n. 215  
  del 15/07/1991; 

D E C R E T A 

Per gli anni scolastici 2018/19 – 2019/20 -2020/21 è nominato il seguente Consiglio d’Istituto presso questa 

Istituzione scolastica, secondo le componenti appresso specificate: 

A) COMPONENTE DI DIRITTO 

1. Il Dirigente Scolastico pro tempore  

   

B. COMPONENTE DOCENTI  D.  COMPONENTE GENITORI 

1 .  P i t a s i  M a r i a   1 .  C u z z o c r e a  G i u s e p p e  

2 .  V a d a l à  E l e o n o r a   2 .  G r i s e o  V a l e r i a  

3   M a z z a  I r e n e   3 .  C o n d i p o d e r o  G i u s e p p e  

4 .  T r i p o d i  B i a n c a  R o s a   4 .  G a r z o  G i o v a n n a  

5 .  T a c c o n e  F r a n c e s c a   5 .   M a l a s p i n a  L u a n a  

6 .  P a l u m b o  A d r i a n a  

    6 .   A z z a r à  A n t o n i n o  

        
       7.    Panagia Rosanna 

 
        8.   Ventura Paola 

7 .  M a g o t t i  G a b r i e l l a  

I n f a n z i a )  
  

8 .  C r i s t a r e l l a  O r e s t a n o  M o n i c a    

 C .  C O M P O N E N T E  A T A  

 1 .  R a v e s e  F r a n c e s c a  M .   

 2 .  B o l a f f i  R o s a  

 
 
 

Il  Dirigente Scolastico 
 F.to  Dott.  Giuseppe Romeo 

 

 

mailto:rcic809007@pec.istruzione.it
mailto:RCIC809007@ISTRUZIONE.IT
http://www.deamicisbolani.altervista.org/

